
 

ZOBRAZOVACÍ PANELY - 
SOFTWARE 41-0-2881 

                      Příloha č. 2 – technická specifikace 

       Stránka 1 / 2 

  

          Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 26. 6. 2019  Strana 1/2 

          adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9    

          zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847   

          IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

LED ZOBRAZOVACÍ PANELY - SOFTWARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS PROJEKTU Předmětem projektu je nasazení CMS softwaru, který umožní centrálně online spravovat obsah 
informací na LED zobrazovacích zařízeních.  ZDŮVODNĚNÍ PROJEKTU Cílem projektu je zjednodušit, sjednotit a zrychlit správu informačních panelů (v současnosti nástěnek) a zefektivnit sdělování informací zaměstnancům DPP. Toho lze dosáhnout kombinací CMS softwaru a zobrazovacích LED panelů, jejichž obsah bude možné řídit centrálně na dálku. SOUČASNÁ SITUACE 

V současné chvíli jsou téměř všechny informace v podniku pro provozní pracovníky (tzn. pracovníky, kteří nemají vlastní účet) rozesílány určeným zaměstnancům e-mailem a v papírové podobě jsou vyvěšovány na nástěnkách v areálech firmy, které jsou součástí Komunikačních bodů (KB). Komunikační body tvoří nástěnka, stojan na podnikový časopis a schránka důvěry a lze je nalézt téměř ve všech areálech firmy. Současný stav již neodpovídá potřebám moderní vnitropodnikové komunikace, neboť je náročný zejména 
z pohledu rychlého spravování obsahu a také nutné koordinace se zaměstnanci, kteří tyto informace 
v areálech fyzicky vyvěšují. Informování se uskutečňuje nesystémově: na dobrovolné bázi, bez možnosti 
kontroly, s časovou prodlevou, bez možnosti nastavení jednotné priority obsahu.  
 CÍLOVÝ STAV PROJEKTU Cílem projektu je implementovat a uvést do provozu CMS softwarový nástroj, který v kombinaci 

s propojením na LED zobrazovací zařízení (podporovaným a kompatibilním s touto technologií) 
umožní správu obsahu informací na těchto panelech včetně podpory formou maintenance. 

Sponzor Projektový manažer  
Garant   Číslo a název IA 41-0-2881 Zobrazovací panely - SW 

http://www.dpp.cz/


 

ZOBRAZOVACÍ PANELY - 
SOFTWARE 41-0-2881 

                      Příloha č. 2 – technická specifikace 

       Stránka 2 / 2 

  

          Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 26. 6. 2019  Strana 2/2 

          adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9    

          zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847   

          IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

FUNKČNÍ POŽADAVKY 

 Zobrazení základních informací, např. obrázky, videa, dokumenty, a to ve standardně rozšířených formátech (.pdf, .jpg, MS Office apod.). 
 Možnost rozložení obsahu na LED panelu. 
 Načasování zveřejňování informací. 
 Možnost vytvářet skupiny vlastního obsahu (playlist). 
 Umožnit vzdáleně vypnout/zapnout LED panel. 
 Umožnit vzdálenou kontrolu informací zobrazených na displeji. 
 Zacílení konkrétních informací na konkrétní LED panel. 
 Možnost vložení Widgetů 

 Chyby zaviněné softwarem budou odstraněny podle příslušných obchodních podmínek. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Položka P/N Typ Popis Počet 
ks 

Licence SW BW-MIP40PA Samsung 

MagicInfo 

Premium S 

Licence pro tvorbu a správu multimediálního obsahu 
- Digital Signage na velkoformátových obrazovkách 
Samsung,  MagicInfo Premium Server for S Player 4.1 

40 

Služby  Instalace Instalace monitorů a nastavení systému Magic Info na každém jednotlivém monitoru/panelu Samsung 

s podporou tohoto uvedeného SW(s časovým odstupem, panely budou dodány v rámci jíne poptávky) 

40 

Služby  Instalace - server Instalace SW MagicInfo a oživení systému Digital 
Signage na serveru (virtuální server v prostředí DP) 

1 Služby  Zaškolení Zaškolení obsluhy 1 

 

 

 

 
  

http://www.dpp.cz/

